80, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șes. luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 or. Cu dusul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șes. luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 6 or. v. a. s. 80
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 11.

Brașov, Joi, 16 (28) Ianuarie

1892.

Brașov, 15 Ianuarie v.
Dumineca trecută contele Ap-
ponyi s'a prezentat din nou în
Târgu-Mureșului, însoțit de fos-
tul pașă al comitatului Târnavei
mic, contele Gavriil Bethlen,
faimosul președinte al Kultur-
egylet-ului ardelenesc.

De astă-dată contele Apponyi
și-a dat arama pe față în mod
și mai fățiș, ca până acum.